
Tirsdagspigerne Mollerup Golf Club 

Bestyrelsens beretning 2023 

Afvikling af turneringer 2023 

Der har deltaget 70 forskellige spillere gennem sæsonen. 64 har betalt årsfee, 6 har betalt ½ årsfee. 
Der er ingen spillere har betalt 75,- kr. for at deltage i turneringer. Vi har haft en vigende tilslutning 
til vores aktiviteter med et gennemsnit på 29 spillere i forhold til 36 spillere sidste år. 

Vi har planlagt 27 forskellige turneringer i 2023: 

 Vi har spillet 16 turneringer - stableford/gunstarter indtil nu. 
 Vi har fået aflyst 4 turneringer – de 3 første turneringer og en enkelt i august pga. regnvejr 

o Vi startede sæsonen med aflysning af de første 3 spilledage pga. banens stand. 
Blandt andet vores åbningsturnering, der var planlagt til første weekend i april - 
lørdag formiddag med afsluttende frokost og præmieuddeling. Det ønske blev afvist 
af klubben og vi blev bedt om at flytte vores åbningsturnering til slutningen af marts. 
Det var desværre ikke nogen god løsning, da banen slet ikke var spilbar. 

 Vi har 4 turneringer tilbage i sæsonen – alle med reduceret antal huller + en juleturnering. 
 Vi har spillet 3 venskabsturneringer: 

o I maj spillede vi hjemme mod Kalø, - hvor vi vandt med pæne scores. Også i maj 
spillede vi ude mod Ådalen, hvor vi tabte forholdsvis stort. Sidst spillede vi hjemme 
mod Randers, hvor vi vandt.  

o I bestyrelsen er vi enige om, at det er hyggeligt at spille venskabsturneringer og 
forsøger at sikre at vores turneringer hjemme er veltilrettelagte. Samtidig opfordrer 
vi kraftigt til, at vores egne medlemmer tilmelder sig turneringerne hos vores 
venskabsklubber også. 

 Vi har også haft regelundervisning og modeopvisning sammen uden spil, men med spisning. 
 Vi har og i år gennemført Drømmerunden som en løbende turnering gennem det meste af 

sæsonen. Den er baseret på den bedste scores på alle huller for os hver især, i de 
turneringer vi har deltaget i. Vi kan se hvilke scores vi har fået registreret – under Ordre of 
Merit i Golfbox. Det er meget sjovt at følge hvor vi (og de andre) ligger i den samlede score. 

 Tirsdagspigernes løbende hulspilsturnering er blevet gennemført med 16 spillere. Det er en 
hyggelig og sjov turnering der gennemføres hen over sommeren, hvor vi kommer til at spille 
mod forskellige spillere.  

 Weekendturen blev gennemført den 19. og 20. august med 15 spillere. Vi spillede de to 
Holstebro baner Store Å banen og skovbanen i Råsted igen i år med meget flotte resultater. 
Begge baner var – som tidligere - en god og udfordrende oplevelse og vi var meget heldige 
med fint vejr begge dage. Vi boede på Hotel Royal – Best Western og med super lækker 
mad. Alle var enige om, at det var en meget vellykket og hyggelig tur igen i år. 

Møde med klubbens formand/sekretariatet omkring betingelser for samarbejdet i 2023 

På et KIK- møde inden sæsonstart fik vi en række anvisninger fra klubben om vores betingelser for at 
benytte banen. Med baggrund i en medlemstilfredsundersøgelse, hvor medlemmerne har givet 
udtryk for stor utilfredshed med banens tilgængelighed. Her har klubben fremlagt en række 
ændringer med bekræftelser af tider m.m., men også såvel Tirsdagspigerne som Torsdagsherrernes 
booking og brug af banen. For os har det betydet at vi er blevet pålagt:  



o at gå ud i 4-bolde. Vi accepterede dette og har opfordret til, at vi tillige accepterer de bolde, 
der melder sig på i vores vindues efter lørdag aften. Der har været lidt små problemer med 
ventetid, men i det store hele er det mit indtryk, at det er forløbet ok. 

o at vi kun må have en gunstart pr. måned. Dette har givet problemer med vores 
venskabsturneringer, der alle ligger i foråret. Vi fik dog tilladelse af bestyrelsen til at 
gennemføre vores turneringsprogram i år for så vidt angår dette. 

o Vi må ikke planlægge gunstarter i en weekend, medmindre det ligger udenfor sæson 1.4. – 
1.10.  

Booking af tid  

Der er desværre der stadig lidt udfordringer med at få booket sig i både tidsbestilling og under 
turneringer. Det kan jo smutte – så tuneringsledelsen har indtil videre ”hjulpet” med at sende 
individuelle remindere på mail, sms og måske en telefonopringning. Det er blevet bedre, men vi har 
prøvet en enkelt at skulle kontakte deltagere op til 17 gange i en turnering. Vi har derfor valgt at 
stramme lidt op mht. tilmelding efter sidste tilmeldingsfrist, - men samtidig sende en reminder ud 
inden sidste tilmeldingsfrist. Det har hjulpet og næsten elimineret den udfordring. 

Rasmus Klump Turneringen 

Flere har undret sig over hvor Rasmus Klump Turneringen er blevet af. Klubben har valgt at trække 
Rasmus Klump Turneringen ind under Klubturneringer. Det var ellers Tirsdagspigerne, der skulle 
arrangere turneringen i år og vi havde lagt den ind i vores Turneringsprogram. 

Efterfølgende blev vi kontaktet at klubben havde problemer med at finde en turneringsleder i 
klubben. Vi foreslog, at turneringen kunne udskydes til en gang i september og vi naturligvis gerne 
ville hjælpe med at gennemføre turneringen. 

Efterfølgende fik vi besked om, at turnering ikke bliver gennemført i 2023. Rasmus står altså stadig i 
cafeen med sin røde hue. 

Flytning af spilledag  

(eller lige muligheder for mænd og kvinder for at deltage i klubbens aktiviteter). 

På et møde klubber-i-klubben blev der igen åbnet for dialog om ovennævnte. Sekretariatet og 
klubbens formand bekræftede, at det er en sag bestyrelsen igen må tage op. Der er imidlertid ikke 
sket noget endnu. Vi har som opfølgning skrevet til begge parter i slutningen af juni og opfølgning i 
slutningen af juli, - vi har endnu ikke høre noget. Det har nu stået på siden 2019, hvor vi første gang 
forelagde vores ønske for klubbens bestyrelse – vores udgangspunkt var også, at det ikke 
nødvendigvis ikke skulle ske i 2020, men i løbet af et par år. Måske skal der vælges en ny strategi fra 
vores bestyrelses side. 

Golf fitness – Motus Fit 

Der etableres igen i efteråret nye hold i Motus Fit. Der er p.t. udbudt 2 hold et formiddags- og 
eftermiddagshold. Vi er glade for at kunne tilbyde vores medlemmer vintertræning med en af DK’s 
bedste fysiske golftrænere.  

Bestyrelsen vil benytte lejligheden til at sige tak for jeres aktive deltagelse i både turneringer og 
arrangementer, tak for godt humør og feedback. Tak for sæsonen 2023. 



På bestyrelsens vegne 
Lone Borup  
Formand 

  


